ENTREGA A DOMICILIO

EN CDMX Y AREA METROPOLITANA

*APLICAN RESTRICCIONES

CONSULTE DISPONIBILIDAD*
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ACEPTAMOS TARJETAS DE CREDITO 0 DEBITO SIN CARGO ADICIONAL

vIsA @

“POR SERVICIO, CALIDAD Y PRECIO, PARA DESPENSAS LAS DE EL FRESNO”
ACEPTAMOS TARJETAS DE CREDITO 0 DEBITO SIN CARCO ADIOIONAL PAGO MiNIMO CON TARJETA DE CREDITO 6 DEBITO $300.00
www.despensaselfresno.com.mx

mastercard

Para el trabajador...es mejor una despensa!
ESPECIALISTAS EN ARMADO DEDESPENSAS PERSONALIZADAS

NOMBRE

Despensa Excelencia

CLAVE

110000000012D

#PRODUCTOS PESO APROX.

6 DESCRIPCION

1 Aceite comestible 900
2 Amaranto reventado 200
3 Arroz siper extra 900
4 Atole 50
5 Atln 130
6 Azticar estandar 1000
7 Barra horneada 18
¢ (afé soluble 100
o Chicharos con zanahoria 220
10 Chiles jalapefios 220
11 Choco Krispis 90
12 Chocolate en polvo 155
13 Concentrado endulzado 13
14 Cubos de consomé 1
15 Flan 84
16 Frijol negro 900

iEIAHORRO que
Sillega ala mesa
de los trabajadores!
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NOTA IMPORTANTE

LAS FOTOGRAFIAS
QUE DESCRIBEN
LA PRESENTACION
DE NUESTRAS

DESPENSAS SON

DE CARACTER

ILUSTRATIVO POR LO
QUE LAS MARCAS,

GRAMAJES Y

PRESENTACIONES
PUEDEN VARIAR AL
MOMENTO DE HACER

SU COMPRA.

12.3Kg. |

DESCRIPCION

El Faro 17 Frijoles bayos refritos
Biogramin 18 Galleta Surtido Rico

El Fresno 19 Harina de maiz nixtamalizada
Koci 20 Harina para hot cakes

Tuny 21 Lenteja

El Fresno 22 Mayonesa con jugo de limén
Kellogg's / Maridn 23 Mermelada

Oro 24 Pasta para sopa

La Costenia 25 Producto ldcteo

La Costenia 26 Puré de tomate

Kellogg's 27 Sal refinada

Morelia 28 Salsa botanera

Zuko 29 Salsa catsup

Koci / Gallina Colorada 30 Zucaritas

Pronto 31 (aja

El Fresno

anan do

400
436
1000
500
250
190
270
200
120
150
500
360
220
125
50
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La Costefa
Gamesa

Minsa / Omalli
Koci

El Fresno

La Costefa

La Costefa
Millco/Aurora/Lucchetti
NAE

La Costena
Fragata

Bufalo / Botanera
La Costefa
Kellogg s

El Fresno

"LAS IMAGENES SON EXCLUSIVAMENTE DE CARACTER ILUSTRATIVQ"

EN CASO DE DESABASTO DE ALGUNO DE LOS PRODUCTOS, ESTOS SE REMPLAZARAN POR UNO DE CALIDAD Y CARACTERISTICAS SIMILARES CON LAS MARCAS
DISPONIBLES EN EL MERCADO AL MOMENTO DE REALIZAR SU COMPRA. LOS PRODUCTOS DE NUESTRO CATALOGO PUEDEN VARIAR O SER SUSTITUIDOS POR
OTROS, EN SU CASO, CONSULTE CON NUESTROS EJECUTIVOS PARA VERIFICAR LOS PRODUCTOS Y/O MARCAS DISPONIBLES AL MOMENTO DE SU COMPRA.

ndespensasfresno L4 @despensasfresno You{!lif) Despensas El Fresno Linkedm Empacadora El Fresno @empacadoraelfresno

compra en linea:www.despensaselfresno.com.mx

ATENCION A CLIENTES - CALL CENTER

UN VALE 5536 40 97 40

55131404 44

ventas@despensaselfresno.com.mx
LINEA DE ATENCION ESPECIALIZADA

55.42.25.68.91
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